230 mm
65
 m
m
Photos à titre indicatif seulement
TLSMB4F40PD IP20
TLSMB4F30ND
TLSMB4F30PD
TLSMB4F40ND
4 000 K
5 000 K
4 000 K
4 206 lm
4 334 lm
5 499 lm
30 W
30 W
40 W
Produits similaires Couleur W Lumen
rev 1.9.1
Caractéristiques photométriques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
Caractéristiques TLSMB4F40PD
Numéro de modèle
Puissance (W)  ± 10%
Alimentation (V)
Efficacité
Facteur de puissance
TLSMB4F40PD
AC100-277V, 50/60Hz
0.9
Indice de protection
Matériaux
Lentille
Poids Net
Dimension produit (mm)
IP20
Aluminium et Polycarbonate
Givrée
2.1 kg
1 220 x 230 x 65
Dimension produit (po) ± 48 x 9 x 2-1/2
Humidité d’opération
Température d’opération
10% - 90%
-30°C ~ 40°C
CRI
CCT
Angle de faisceau
Lumen
Intensité variable (Dimmable)
5 000 K
120°
5 660 lm
0-10V
40 W      (DLC 39.63 W)
142.82 lm/W
>80
230 mm230 mm
1220 mm
Dessous
65 mm
310 mm310 mm
25
 m
m
Driver holes C BA 25 mm
Photométrie
Hauteur  E avg, E max  Angle: 110.63 degrés Diamètre
Note: La courbe indique la zone éclairée et l’éclairage approximatif
 quand le luminaire est à différentes distances.
521.8, 1815 lx
Sortie: 3603 lm
1m 289.02 cm
130.5, 453.8 lx2m 578.03 cm
57.98, 201.7 lx3m 867.05 cm
32.61, 113.5 lx4m 1156.07 cm
20.87, 72.61 lx5m 1445.09 cm
14.49, 50.42 lx6m 1734.10 cm
10.65, 37.05 lx7m 2023.12 cm
8.153, 28.36 lx8m 2312.14 cm
6.442, 22.41 lx9m 2601.16 cm
5.218, 18.15 lx10m 2890.17 cm
Description du produit:
 1. Sa conception polyvalente rend l’installation facile
    ce qui diminue le temps d’installation et les coûts.
 2. Économise sur la consommation d’énergie par
    rapport à un éclairage fluorescent.
 3. Garantie: 5 ans.
 4. Compatible avec l’ajout de capteur.
 5. 2 700 K, 3 000 K et 4 000 K disponibles
    sur commande.
 6. Installation au plafond ou kit de suspension en
    option, non inclus.
 7. Le modèle B permet de cacher l’emplacement des
    anciens luminaires traditionnels au plafond.
Utilisations:
    Convient pour maisons, sous-sols, entrepôts,
    garages, magasins, etc.
US